
12/8/2021

1/2

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
66001-33-33-
006-2016-
00050-00

JUZGADO SEXTO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

OSCAR ANTONIO
GOMEZ INFANTE

LA NACION-MIN.DE
EDUCACION NAL.-
FONDO NAL. DE
PRESTACIONES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2021 Auto Pone en
Conocimiento

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug
12 2021 1:49PM...

2
66001-33-33-
006-2017-
00409-00

JUZGADO SEXTO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

BLANCA ROSA ZAPATA
OCHOA

MUNICIPIO DE SANTA
ROSA DE CABAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2021
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug
12 2021 1:49PM...

3
66001-33-33-
006-2019-00211-
00

JUZGADO SEXTO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

ORLANDO CANO
LOPEZ, SANDRA
MILENA QUICENO,
DIANA CARINA PINO
HINESTROZA

GOBERNACION DEL
RISARALDA POPULAR 12/08/2021 Auto fija

honorarios

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug
12 2021 1:49PM...

4
66001-33-33-
006-2019-
00328-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

COMERCIALIZADORA
HOMAZ S.A

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2021
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug
12 2021 1:49PM...

5
66001-33-33-
006-2019-
00355-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

SONIA GENOVEVA
GARCIA RODRIGUEZ

CAJA DE SUELDOS
DE RETIRO DE LA
POLICIA NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2021
Fija fecha
para
audiencia
Inicial

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug
12 2021 1:49PM...

6
66001-33-33-
006-2020-
00196-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

DEFENSORIA DEL
PUEBLO REGIONAL
RISARALDENSE

MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS,
INMOBILIARIA
CEDROS

POPULAR 12/08/2021 Auto de
sustanciación

Fija fecha audiencia pacto
cumplimiento. Documento
firmado electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug
12 2021 1:49PM...

7
66001-33-33-
006-2021-
00007-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

DANIELA GAVIRIA
VALERO

INSTITUTO DE
MOVILIDA DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2021
Fija fecha
para
audiencia
Inicial

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug
12 2021 1:49PM...

8
66001-33-33-
006-2021-
00034-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

JOSE DAVID RIVERA
CASTAÑO

INSTITUTO DE
MOVILIDAD DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/08/2021
Fija fecha
para
audiencia
Inicial

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug
12 2021 1:49PM...

9
66001-33-33-
006-2021-
00063-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

CAROLINA ARIAS
HURTADO Y OTROS

MUNICIPIO DE
PEREIRA POPULAR 12/08/2021 Auto de

sustanciación

Requiere Informacion.
Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug
12 2021 1:49PM...

10 66001-33-33-
006-2021-
00078-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

CONRADO MARTINEZ
ALVAREZ

SUPERNOTARIADO Y
REGISTRO

REPARACION
DIRECTA

12/08/2021 Auto inadmite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
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Herrera fecha firma:Aug
12 2021 1:49PM...


